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EDITAL 94/2022 - PROCESSO SELETIVO 

GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO 

PROFISSIONAL 

 

LISTA DE APROVADOS 

 

LOCAL SENAI/SC – Itajaí 

CURSO Conferente 

VAGAS 10 vagas 

CARGA HORÁRIA 20 horas 

APROVADOS 

1 Não houve aprovados 

2 - 

3 - 

4 - 

5 - 

6 - 

7 - 

8 - 

9 - 

10 - 

 
 

Florianópolis, 13 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

THIAGO KORB 

Gerente de Educação Profissional SENAI/SC  
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_________________________________________ 

LÚCIA MOREIRA PEREIRA   

1º Membro da Comissão Organizadora 

_________________________________________ 

RÔMULO THALES DE AZEVEDO 

2º Membro da Comissão Organizadora 

 


	

	

	



